» Certificado digital com carga horária 16hrs; 
» Apostila impressa e material de apoio; 
» 2 Coffe breaks

PROGRAMAÇÃO

Duração: Treinamento realizado em 2 dias.
Carga Horária Total: 16 horas de capacitação.

Horários:
Manhã: das 08h às 12h
Tarde: das 13h30 às 17h30

R$ 3.890,00 | POR INSCRIÇÃO
(TRÊS MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)

INVESTIMENTO

INCLUSO

Em breve!

LOCAL

Nota de Empenho/ Ordem de Serviço ou Autorização de Fornecimento, com posterior pagamento 
deverá ser efetuado em nome de:

Dados da empresa 
INSTITUTO LICIDATA TREINAMENTOS LTDA. 
CPNJ: 48.941.653/0001-00